
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico de Ingresos

31/jul./2019
Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

08:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$492,000.00IMPUESTOS $1,061,779.00 $1,553,779.00 $757,131.49 $757,131.49 -304,647.51

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,000,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $1,000,000.00 $877,017.59 $877,017.59 877,017.59

$416,000.00DERECHOS $2,521,018.00 $2,937,018.00 $1,073,091.70 $1,073,091.70 -1,447,926.30

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $536,630.00 $536,630.00 $0.00 $0.00 -536,630.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$14,143,324.13PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$151,258,900.00 $165,402,224.13 $84,328,948.52 $84,328,948.52 -66,929,951.48

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$16,051,324.13         Total $155,378,327.00 $171,429,651.13 $87,036,189.30 $87,036,189.30 -68,342,137.70

         Ingresos Excedentes -68,342,137.70

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,061,779.00 $1,553,779.00 $757,131.49 $757,131.49 -304,647.51$492,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $1,000,000.00 $877,017.59 $877,017.59 877,017.59$1,000,000.00

DERECHOS $2,521,018.00 $2,937,018.00 $1,073,091.70 $1,073,091.70 -1,447,926.30$416,000.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $536,630.00 $536,630.00 $0.00 $0.00 -536,630.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$151,258,900.00 $165,402,224.13 $84,328,948.52 $84,328,948.52 -66,929,951.48$14,143,324.13

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

99 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
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$16,051,324.13         Total $155,378,327.00 $171,429,651.13 $87,036,189.30 $87,036,189.30 -68,342,137.70

         Ingresos Excedentes -68,342,137.70

ING. MOHAMMED RAMIREZ MENDEZ C. PAULA FRANCISCA REYES DOMINGUEZ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MARIO GOMEZ PRIDAPROFR. HECTOR FLORES VERDUZCO

CONTRALOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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